



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



POWIAT BRZESKI  
ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg  
NIP: 517-156-73-88  
OR: 272.1.8.2018  
REGON: 531412444

Brzeg, dnia 27 kwietnia 2018 r.

### Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.  
**„Dostawa sprzętu i wyposażenia do pracowni organizowania i prowadzenia sprzedaży dla zawodu sprzedawca w Zespole Szkół Budowlanych w Brzegu w ramach projektu: »Powiat Brzeski wspiera kształcenie zawodowe« – drugie postępowanie”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r, poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że w dniu 24 kwietnia 2018 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela w przedmiotowym postępowaniu następujących odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1:

Załącznik nr 2 do SIWZ – Specyfikacja – punkt 5. Komputer stacjonarny z oprogramowaniem biurowym – karta graficzna

Karta graficzna, na którą wskazuje specyfikacja nie jest już dostępna w sprzedaży. W związku z tym prosimy o informację czy Zamawiający zgodzi się na dostawę karty graficznej, w której szyna danych będzie mniejsza, tj. 64 bit niż wymagane 128 bit. W zamian karta będzie posiadała:

- rodzaj pamięci RAM DDR5,
- długości karty 177 mm,
- taktowanie rdzenia 700 MHz,
- taktowanie pamięci 5000 MHz,
- rozdzielczość 4096x2160,
- obsługiwane standardy: DirectX 11.2, OpenCL 1.2, OpenGL 4.4

W przypadku braku wyrażenia zgody prosimy o wskazanie innego równoważnego sprzętu.

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zaproponowanej karty, jeżeli jej wydajność jest porównywalna z wymaganą w pierwotnej specyfikacji.

#### Pytanie nr 2:

Załącznik nr 2 do SIWZ – Specyfikacja – punkt 5. Dysk SSD

W opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis „pojemność dysku 240 GB”, a następnie „Pojemności 120GB, 240GB, 480GB, 960GB”. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga

dostarczenia jednego dysku o pojemności 240GB czy też zestawu czterech sztuk o pojemnościach jak wyżej.

**Odpowiedź nr 2:**


Wymaganie dotyczy dostarczenia jednego dysku SSD o pojemności 240GB.

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

STAROSTA  
  
Maciej Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

- zamieszczono dnia 23 kwietnia 2018 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;
- przekazano Wykonawcy, który zadał zapytania.

Sporządziła na podstawie odpowiedzi otrzymanych od asystenta kierownika projektu: Anna Woroszczuk 

Sprawdziła i wstępnie zaakceptowała: Irena Kokocińska 